


	Form No.	Issue Date	Version
	NPD-FRM-004c	18/10/2023	1
	Authorised by	Innovation Manager	Deb Keane
Form Title	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION		

13029 ON THE MENU ROAST CHICKEN ROLL 12x184 G	Spec. version	7.1
	Effective date	11.02.2025

Product Code	13029			
Patties Product Code	1100804			
Product Name	Roast Chicken roll			
Product Description	N/A			
Packaging Description	Long paperboard tray, plastic liner and a cardboard inner.			
Manufacturing Location & Line	Perth: Line 10			
APN/TUN	APN	9310761130290	TUN	19310761130297

Ingredient Listing	<p>Sesame Seed Roll (53%) [Wheat flour, Water, Yeast, Sesame Seeds, Vegetable Oil, Wheat Gluten, Vinegar, Salt, Sugar, Emulsifiers (471, 481, 472e), Soy Flour, Vitamins (Thiamin, Folic Acid)], Cooked Marinated Roast Chicken (35%) [Chicken, Water, Thickener (1414), Mineral Salts (450, 451), Soy Protein, Dextrose, Vegetable Gums (407a, 415), Acidity Regulator (331), Salt, Natural Flavours, Vegetable Oil, Garlic Powder, Maltodextrin, Yeast Extract, Spice, Herb], Mayonnaise (12%) [Water, Sugar, Vegetable Oil, Thickener (1412), Glucose Syrup, Salt, Acidity Regulator (260, 330), Mustard Powder, Vegetable Gum (415, (Soy)), Preservative (202), Spice, Natural Colour (160b), Herbs].</p> <p>Total Meal Contains 34% Chicken.</p>
Product Claims	Good Source of Protein
Allergen Statement	CONTAINS: GLUTEN, WHEAT, SESAME, SOY. MAY CONTAIN: CASHEW, CRUSTACEAN, MILK, PEANUT.
Country of Origin	 


	Form No.	Issue Date	Version
	NPD-FRM-004c	18/10/2023	1
	Authorised by	Innovation Manager	Deb Keane
Form Title	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION		

13029 ON THE MENU ROAST CHICKEN ROLL 12x184 G	Spec. version	7.1
	Effective date	11.02.2025

Nutrition Information			
Pieces per pack	N/A		
Servings per package	1		
Serving size	184 g		
		Avg Qty per Serving	Avg Qty per 100g
Energy		1600 kJ (382 Cal)	870 kJ (208 Cal)
Protein		19.8 g	10.8 g
Fat, total		11.8 g	6.4 g
- saturated		4.6 g	2.5 g
Carbohydrate		44.7 g	24.3 g
- sugars		12.0 g	6.5 g
Sodium		969 mg	527 mg

Health Star Rating	
--------------------	---

Quality Attributes	
Physical	N/A
Product Photo (without packaging)	


	Form No.	Issue Date	Version
	NPD-FRM-004c	18/10/2023	1
	Authorised by	Innovation Manager	Deb Keane
Form Title	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION		

13029 ON THE MENU ROAST CHICKEN ROLL 12x184 G	Spec. version	7.1
	Effective date	11.02.2025

Product Photo (as sold in primary packaging)




Microbiological	N/A
Chemical	N/A

	Form No.	Issue Date	Version
	NPD-FRM-004c	18/10/2023	1
	Authorised by	Innovation Manager	Deb Keane
Form Title	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION		

13029 ON THE MENU ROAST CHICKEN ROLL 12x184 G	Spec. version	7.1
	Effective date	11.02.2025

Usage Instructions	
Shelf life	730 days
Storage instructions	KEEP REFRIGERATED. STORE AT OR BELOW 5°C. Thawed for your convenience. Do not refreeze.
Cooking Instructions	<p>Recommended Cooking Instructions</p> <p>Microwave:</p> <ol style="list-style-type: none"> Open bag & remove thawed product with tray. Microwave product on tray, for 1 ½ minutes on HIGH (1000 watts) *. <p>CAUTION: PRODUCT WILL BE VERY HOT WHEN REMOVED FROM MICROWAVE. ALLOW PRODUCT TO STAND FOR ONE MINUTE BEFORE SERVING.</p> <p>*Ensure product is thoroughly heated prior to consumption. Appliances vary considerably, please adjust cooking times if necessary.</p>
Serving suggestion	N/A

Packaging Details			
Retail Pack/outer date format (e.g., USB/BBD/DD MMM YY)	Film Date Code Format: CODE JULIAN TIME B01 Retail Pack Date Format: DD MMM YY TIME Outer Date Code Format: DD MMM YY		
Carton weight (g)	2280 g		
Carton Internal Dimensions (L x W x H)	144 x 234 x 370 mm		
Material/ Packaging type for primary packaging	Packaging Type: <u>Tray</u> Tray board long plain P0162 <u>Printed Film</u> Polypropylene film		
Material/ Packaging type for secondary packaging	Cardboard		
Internal Palletising Information			
New Zealand			
Number of Layers on Pallet	N/A	Number of Cartons per Layer	N/A
Total number of cartons per pallet	N/A		
Australia			

	Form No.	Issue Date	Version
	NPD-FRM-004c	18/10/2023	1
	Authorised by	Innovation Manager	Deb Keane
Form Title	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION		

13029 ON THE MENU ROAST CHICKEN ROLL 12x184 G	Spec. version	7.1
	Effective date	11.02.2025

Number of Layers on Pallet	5	Number of Cartons per Layer	16
Total number of cartons per pallet	80		

Contact Information	<p>Proudly prepared by Patties Food Group. 14 Neil Street, Osborne Park, WA 6017, Australia</p> <p>For further information, consumer comments or questions please email info@patties.com.au or call 1800 650 069 (AU), 0800 650 069 (NZ).</p>
---------------------	--